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Jubileusz 50-lecia Zespołu Ludowego Ziemi Przemyskiej „Trójczyce”

W sobotę, 11 października 2025 r., w Domu Ludowym w Trójczycach odbyły się uroczyste obchody
Jubileuszu 50-lecia istnienia Zespołu Ludowego Ziemi Przemyskiej „Trójczyce”. To wyjątkowe
wydarzenie zgromadziło licznych gości, miłośników folkloru oraz przedstawicieli władz
samorządowych.

W uroczystościach uczestniczyła Pani Bożena Ryczan – Starosta Przemyski oraz Pan Jan Janusz –
Wicestarosta Przemyski, którzy w imieniu władz Powiatu Przemyskiego przekazali gratulacje oraz
podziękowania za wieloletnią działalność artystyczną i pielęgnowanie tradycji ludowych regionu.

W jubileuszowych obchodach uczestniczyli również: Tomasz Lorenc – Wicewojewoda Podkarpacki,
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego, radni powiatu przemyskiego, w tym Jan
Pączek, Teresa Hałuszka, Zbigniew Blecharczyk, wójtowie gmin powiatu przemyskiego oraz licznie
zaproszeni goście.

Uroczystość rozpoczęła się Mszą Świętą w Kościele pw. NMP Królowej Polski w Wacławicach, po
której uczestnicy udali się do Domu Ludowego w Trójczycach na część artystyczną.

Podczas koncertu zaprezentowano widowisko folklorystyczne „U Stryka w dzień patrona” oraz
bogaty program taneczny, obejmujący m.in. tańce rzeszowskie, krakowiaka, tańce górali spiskich,
lubelskie, łowickie i beskidu śląskiego. Gościnnie wystąpił również Krzysztof Polnik – wirtuoz
akordeonu, laureat konkursów ogólnopolskich i międzynarodowych.

https://powiat.przemysl.pl/jubileusz-50-lecia-zespolu-ludowego-ziemi-przemyskiej-trojczyce/


Zespół Ludowy Ziemi Przemyskiej „Trójczyce” przez pięć dekad swojego istnienia występował w
wielu krajach Europy, z dumą reprezentując polski folklor i kulturę ludową. Na przestrzeni lat zdobył
liczne nagrody i wyróżnienia na przeglądach, festiwalach i konkursach krajowych oraz
międzynarodowych, zyskując uznanie publiczności i jurorów.

Jubileusz stał się piękną okazją do wspomnień, podziękowań i gratulacji dla członków zespołu, którzy
od pół wieku z pasją pielęgnują i promują bogate dziedzictwo kulturowe Ziemi Przemyskiej.

Powiat Przemyski składa serdeczne gratulacje z okazji tego wyjątkowego jubileuszu oraz wyrazy
uznania za wieloletnią działalność artystyczną i popularyzację folkloru regionu.

 

Oprac.: E. Gierczak
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